附件3：
公  示

根据《宁波市北仑区农林局宁波市北仑区财政局关于印发北仑区2018年度耕地地力保护补贴实施方案的通知》有关精神，对种粮农民实行耕地地力保护补贴。现将补贴信息进行公示，公示截止日期为XX月XX日，时间七天，如有异议，请拨打举报电话：XXXXXXX（街道），86782382（区级）。
补贴公示表
街道：     村：                                     单位：元
	序号
	编号
	姓名
	身份证号
	耕地地力保护补贴

	补贴面积
	补贴标准
	补贴金额

	……
行次不够自行添加

                                 街道（盖章）：

                                 年  月  日